2026/1/15
お取引先様各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社一部商品におきまして、原材料価格や運送費用等コストの上昇が続いております。弊社といたしましては、

諸経費の削減やコストを下げる努力を行なってまいりましたが、弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では

供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが下記商品の上代価格を改定させていただくこととなりましたので

ご了承のほどお願い申し上げます。

また、安定供給のため一部原料を見直し、配合成分を変更する商品がございますのであわせてご案内申し上げます。

敬具

■価格改定：２０２６年７月１日（水）出荷分から

商品名 種類 現行価格 新価格 商品画像

ひのきの香り（BL）

ゆずの香り（YE）

槇の香り（ＰＵ）　　　　★

りんごの香り（ＲＤ）

ぶどうの香り

木蓮の香り（ＯＲ）　　　★

さくらの香り（ＰＫ）

すずらんの香り（ＧＲ）　★ ★印につきましては在庫限りで廃番となります

ラベンダー＆オレンジ

カモミール＆ハニー

■成分変更

商品名 種類

ラベンダー＆オレンジ

カモミール＆ハニー

商品名 種類 現行価格

6種の香り

グースーピー

以上

下記ロット番号より新成分となります。切替時期は前後しますので目安とお考えください。
インターネット販売等で　成分名を記載されている場合はご留意くださいますようお願いします。

価格改定/成分変更のお知らせ

記

JANコード

森たちバトン/花たちバトン
重炭酸バスタブレット

【医薬部外品】

4975541095838

１５０円 １８０円

4975541095845

4975541095852

4975541096026

4975541097276

4975541095869

4975541095876

4975541095883

4975541096323

■以下は、上記価格改定に伴い６Ｐセットから５Ｐセットにリニューアル（パッケージ・セット内容・ＪＡＮｺｰﾄﾞ）を
予定しております。後日改めてご案内申し上げます。

JANコード 商品画像

グースーピー
重炭酸バスタブレット

【医薬部外品】

4975541096316

ロット：Ｓ６５７　切替時期：２０２６年２月～

ロット：Ｓ６５７　切替時期：２０２６年２月～

株式会社チャーリー　TEL 06-6585-1331　FAX 06-6585-1333

JANコード 新成分

グースーピー
重炭酸バスタブレット

【医薬部外品】

4975541096316 有効成分：重炭酸Ｎａ、炭酸Ｎａ、硫酸Ｎａ　その他の成分：コハク酸、

ＰＥＧ６０００、ホホバ油、ローヤルゼリーエキス、水解コラーゲン液、

ヒアルロン酸Ｎａー２、パパイン、マルチトール、無水ケイ酸、タルク、

ＢＧ、無水エタノール、香料、赤１０６、青１

4975541096323 有効成分：重炭酸Ｎａ、炭酸Ｎａ、硫酸Ｎａ　その他の成分：コハク酸、

ＰＥＧ６０００、ホホバ油、ローヤルゼリーエキス、水解コラーゲン液、

ヒアルロン酸Ｎａー２、パパイン、マルチトール、無水ケイ酸、タルク、

 ＢＧ、無水エタノール、香料、赤１０６、黄２０２（１）

重炭酸バスタブレット
６Ｐセット【医薬部外品】

4975541721379

９００円

4975541721393

※上記価格はいずれも税抜き価格です。

※ＪＡＮコードの変更はございません。

★

★

★